[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.01.2013  г.   №    20
                             г.Ершов

О повышении заработной платы педагогическим
работникам дошкольных образовательных
учреждений и структурных дошкольных
подразделений в общеобразовательных
учреждениях Ершовского муниципального

района

        На основании  Устава Ершовского муниципального района Саратовской области, решения районного Собрания от 13.12.2012 года № 43-278 «О  бюджете Ершовского муниципального района Саратовской области на 2013 год», администрация Ершовского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Увеличить оклады педагогическим работникам дошкольных образовательных учреждений,  структурных дошкольных подразделений и дошкольных групп в общеобразовательных учреждениях Ершовского муниципального района Саратовской области на 12,1 %.

     2. Отделу кадров, делопроизводства и контроля администрации Ершовского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степной край» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
       3.   Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с  01 января 2013 года.

Глава администрации                                                           С.А. Зубрицкая